
 
 

 

 

 

Сельское поселение Сингапай 

Нефтеюганский район 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.12.2017                                                                                      № 236 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации   

сельского поселения Сингапай от 21.03.2016 № 77 "О  представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы  муниципального 

образования сельское поселение Сингапай, и муниципальными служащими муниципального 
образования сельское поселение Сингапай сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера" 
 

 
В целях приведения в соответствие с действующим нормативно-правового акта 

администрации сельского поселения Сингапай в соответствие с Федеральному закону от 
25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сингапай от 

21.03.2016 № 77 "О  представлении гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы  муниципального образования сельское поселение 
Сингапай, и муниципальными служащими муниципального образования сельское 
поселение Сингапай сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера" следующие изменения: 

1.1.  абзац 3 пункта 8 приложения к постановлению изложить в следующей 
редакции: 

"Непредставление муниципальными служащими или представление ими неполных 
или недостоверных сведений о своих расходах либо непредставление или представление 
заведомо неполных или недостоверных сведений о расходах супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, 
является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с 
муниципальной службы.» 

1.2. пункт 15 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 
"15.  В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин 
не может быть назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий 
освобождается от должности муниципальной службы,  увольняется с муниципальной 
службы". 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования). 

 
 

 
Глава сельского поселения                                                             В.Ю.Куликов 


		2022-10-06T16:15:24+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"




